
 

 

POSTANOWIENIE NR 1291/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dąbrowicach 

powołanej Postanowieniem Nr 360/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi II  

z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Dąbrowice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 396 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Sądu 

Okręgowego w Łodzi sygn. akt II Ns 15/24 z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie o stwierdzenie 

nieważności wyborów do Rady Miejskiej Dąbrowice w okręgu wyborczym numer 9 oraz w 

związku z Zarządzeniem Nr 231/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 października 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej Dąbrowice w okręgu wyborczym 

numer 9, Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dąbrowicach następujące 

osoby: 

1. Agnieszka Karolina Mielczarek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowice 

2. Agnieszka Krystyna Bonio, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Dąbrowice 

3. Elżbieta Maria Borowska, zgłoszona przez KWW WITAWA, zam. Dąbrowice 

4. Monika Domżał, zgłoszona przez KWW ARTURA SOWIŃSKIEGO, 

zam. Augustopol 

5. Mirosław Szczepan Dopieralski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

6. Monika Kieszkowska, zgłoszona przez KWW KW, zam. Dąbrowice 

7. Anna Marzena Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowice 

8. Agnieszka Grażyna Mijas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowice 

9. Maria Szarwas, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowice 

 

 

  



 

 

§ 2. 

Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dąbrowicach następujące osoby: 

1. Elżbieta Drzewiecka, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowice 

2. Danuta Gawrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

3. Kazimiera Cecylia Gorgoń, zgłoszona przez KWW KW (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowice 

4. Gabriela Pietrusiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowice 

5. Bożena Radke, zgłoszona przez KWW ARTURA SOWIŃSKIEGO, 

zam. Dąbrowice 

6. Ewa Anna Stelmachowska, zgłoszona przez KWW KW, zam. Dąbrowice 

7. Małgorzata Sztypok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 


		2024-11-18T12:37:36+0100
	Katarzyna Marat




